

















č.	Specifikace komodity	Obrázek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za fádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za fádek (počet MJ)	Cena za fádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka (obrázek, www stránka) <b>VYPLŇTE !!!</b>
1.	Mosazný kartáč do vrtáčky koncový, vlnitý • Vlnitý pomosazený drát 0,3 mm; Ø 16mm • Pozinkovaná tělo kartáče • Rozměr 17mm • stopka 6 mm	 např. FESTA	ks	35	19,00	21	3,98	22,99	665,00	139,65	804,65	FESTA 122019
2.	Mosazný kartáč do vrtáčky okružní • ocelový pomosazený drát 0.30 mm • průměr 60 mm • stopka 6 mm	 např. Osborn DOKR60-6	ks	46	19,00	21	3,99	22,99	874,00	183,54	1 057,54	FESTA 122027 <a href="http://www.euronaradi.cz/_artikel.php?artikel_id=459">http://www.euronaradi.cz/_artikel.php?artikel_id=459</a>
3.	Křimpovací kleště s výměnnými čelistmi • křimpovací kleště • 10 párů výměnných čelistí • k lisování kabelových koncovek, včetně konektorů RJ11, RJ12, RJ22 a RJ45	 např. COMPLET	ks	1	2 500,00	21	525,00	3 025,00	2 500,00	525,00	3 025,00	UNIMAX COMPLET
4.	Výtláčná pistole • k aplikaci univerzálních lepidel • pro: 385 ml cartridge	 např. WURTH WIT-PE 500	ks	3	1 480,00	21	312,90	1 802,90	4 470,00	938,70	5 408,70	FISCHER FIS DMS <a href="http://www.fischer.cz/desktopdefault.aspx/tabid-1760/tabid-1846/searchcall-905/905_keepvisible-true/redirected-1/?sid-5921390/mid-905/tid-1946/cd-0/q-++511118//k-/et-3/rpp-5/sar-False/-/p-0/ap-True/cat-/cr-0/pr-0/lcp-False/ico-False/ifo-False/sl-6/sp-0/cs-/">http://www.fischer.cz/desktopdefault.aspx/tabid-1760/tabid-1846/searchcall-905/905_keepvisible-true/redirected-1/?sid-5921390/mid-905/tid-1946/cd-0/q-++511118//k-/et-3/rpp-5/sar-False/-/p-0/ap-True/cat-/cr-0/pr-0/lcp-False/ico-False/ifo-False/sl-6/sp-0/cs-/</a>
5.	Lisovací kleště - ráčna AFM 8	 např. DMC -ráčna AFM 8/M22520/2-01	ks	1	8 227,00	21	1 727,67	9 954,67	8 227,00	1 727,67	9 954,67	AFM 8
6.	Vypichovák kontaktů • k rozebírání PIN kontaktů v konektorech • průřez vodiče: 22...28AWG • pro kontakty velikosti: 22 • barva: zeleno-bílá	 např. AMP 91067-1	ks	2	470,00	21	98,70	568,70	940,00	197,40	1 137,40	AMP 91067-1
7.	Vypichovák kontaktů • k rozebírání PIN kontaktů série MIL-C-24308 a MIL-C-81659 • pro kontakty velikosti: 20 • barva: červeno-bílá	 např. AICONICS M81989/1-02	ks	3	500,00	21	105,00	605,00	1 500,00	315,00	1 815,00	AICONICS M81989/1-02
8.	Spárové měrky 0,05 – 1 mm • 20 planžet v tloušťkách 0,05 – 1 mm • odstupňování po 0,05 mm		ks	8	176,00	21	36,96	212,96	1 056,00	221,76	1 277,76	<a href="http://eshop.kmitex.cz/121-merka-ventilova-din-2275n.html">http://eshop.kmitex.cz/121-merka-ventilova-din-2275n.html</a>
9.	Stranové koncovky 14x18mm pro momentové klíče • velikost čtyřhranu 14x18mm • velikost stranové koncovky 17 mm	 např. Stahlwille 731/40 - S17	ks	1	800,00	21	168,00	968,00	800,00	168,00	968,00	STAHWILLE 731/40 S17
10.	Čtyřhranný nástrčný nástroj 1/2" k momentovému klíči s výměnnými nástroji se čtyřhranem 14x18 • zápusťkové kované • hranatá stopka s pružícím kolíkem • materiál: Chrome-Alloy-Steel • upínací čtyřhran palec 1/2" • trvalé zatížení Nm 300 • rozměr šxv mm 27x18 • nástrčná stopka 14x18	 např. Stahlwille	ks	1	612,00	21	128,52	740,52	612,00	128,52	740,52	STAHWILLE 734/20





22.	Kleště dlouhý nos -extra dlouhé – 340mm, vroubkované dvojité kleště s otočným hrotem, rovné půlkulaté kleště s dvojitým kloubem		ks	25	410,00	21	86,10	498,10	10 250,00	2 152,50	12 402,50	BETA 1009L/D
		např. BETA 1009L/D										
23.	Násobič kroutícího momentu 1:64 • vstup klíka - výstup 1" 3300Nm • hlavice 27, 30, 32, 33mm • prodlužovací nástavec 210mm, • adapter		ks	1	3 946,00	21	828,86	4 774,86	3 946,00	828,86	4 774,86	KS-TOOLS
		např. KS TOOLS										
24.	Oboustranný klíč očko-ráčnový/otevřený 32mm • materiál Chrome-Vanadium		ks	8	380,00	21	75,80	435,80	2 880,00	604,80	3 484,80	PROTECO 42 18-344-032 <a href="http://www.proteco-naradi.cz/hledani/?search=42.18-344-032">http://www.proteco-naradi.cz/hledani/?search=42.18-344-032</a>
		např. SATA										
25.	Očko-vířicový klíč, 38mm • materiál Chrome-Vanadium		ks	8	262,00	21	55,02	317,02	2 096,00	440,16	2 536,16	<a href="http://prodej-pujcovna-naradi.cz/search?controller=search&amp;orderby=position&amp;orderway=desc&amp;search_query=pc7338&amp;submit_search=">http://prodej-pujcovna-naradi.cz/search?controller=search&amp;orderby=position&amp;orderway=desc&amp;search_query=pc7338&amp;submit_search=</a> STANLEY 0-10-018
		např. Lincos TS01-38										
26.	Ulamovací nůž 18mm – kovový systém uzamknutí těla Interlock® • Posuvný jezdec pro nastavení polohy čepele • Vroubkované kolečko pro uzamknutí čepele v nastavené poloze		ks	25	128,00	21	26,88	154,88	3 200,00	672,00	3 872,00	
		např. Interlock STANLEY 0-10-018										
27.	Vytahovač závitůček-rozpínač 170 • materiál: VANADIUM-EXTRA • zhotoveno z 8 mm šestihranné tyče		ks	25	330,00	21	69,30	399,30	8 250,00	1 732,50	9 982,50	BAHCO
		např. BAHCO										
28.	Úchytkoměr číselníkový 0-10/00/0,01 s uchycením		ks	1	410,00	21	86,10	496,10	410,00	86,10	496,10	KINEX
		např. KINEX										
29.	Náhradní dotyky k číselníkovým úchytkoměrům KINEX – sada • 22 ks k úchytkoměru číselníkovému M 2,5		ks	1	160,00	21	33,60	193,60	160,00	33,60	193,60	KINEX 1155-7
		např. Kinex 1155-7										
30.	Úchytkoměr páčkový horizontální (+-0,2) 40/0,002mm • včetně upínacího držáku průměr 6 a 8 mm		ks	1	690,00	21	144,90	834,90	690,00	144,90	834,90	KINEX
		např. KINEX										
31.	Měrka ventilová 0,02-0,2/100mm – sada • délka 100mm, 10 lístků		ks	4	102,00	21	21,42	123,42	408,00	85,68	493,68	KINEX
		např. KINEX										
32.	Digitální posuvné měřiče 100/0,02mm DUMAS • ABS, ORIGIN, PC • přesnost 0,02mm		ks	1	1 030,00	21	216,30	1 246,30	1 030,00	216,30	1 246,30	KINEX
		např. KINEX ABSOLUTE ZERO										
33.	Pneumatická stříkací • plynule nastavitelná • regulace množství • násvuvné spojky EU • nádobka z umělé hmoty • tryska průměr 1,5 mm		ks	1	930,00	21	195,30	1 125,30	930,00	195,30	1 125,30	METABO FSP 600
		např. METABO FSP 600										

<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>113 760,00</b>
Částka DPH:	23 889,60
<b>Cena celkem s DPH:</b>	<b>137 649,60</b>

Kupující:  
**VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou**  
Zadavatel veřejné zakázky  
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Prodávající:  
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu  
Jednatel: Stanislav SMOLA

Za společná jedná a podepisuje jednatel.

v zastoupení (DR 219/2016)  
podplukovník Ing. Tomáš KADERA